國立臺灣師範大學資訊工程學系

101學年度第一學期 課程助教 申請表

1. 基本資料：

i. 姓名：

ii. 學號：

iii. 大學/碩士班畢業學校：

iv. 大學/碩士班畢業學系：

2. 請依志願序（最多五門）填寫申請擔任課程助教科目名稱及過去修習該課程成績

	志願順序
	科目名稱
	該科成績
	修習學年度

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


3. 檢附大學或研究所相關成績單

                                         申請人:              (簽名)










 聯絡電話：











 e-mail：

 (日期)
說明事項：
1. 依志願序最多填寫5門有意願擔任課程助教之科目。
